
15Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.067
<#ABC#390063#15#453806>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO por meio dos CONSELHOS ESCOLARES, no uso de suas atribuições legais, torna público os 
Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2023

DATA 
SESSÃO

2023
03 202300006056446 Goiânia  Teotônio Vilela 26/06 até 8h59 de 

31/07 
31/07 às 9h

202300006056375  Robinho M. de Azevedo 26/06 até 8h59 de 
27/07 

27/07 às 9h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#390063#15#453806/>

Protocolo 390063
<#ABC#390069#15#453807>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas 
e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS 2023

DATA 
SESSÃO

2023
01 202300006032694 Morrinhos Delcides F. de Morais 26/06 até 8h59 de 

07/07 
07/07 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#390069#15#453807/>

Protocolo 390069

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#389943#15#453679>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu 
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão, tipo  
menor preço por item,  com item de disputa exclusivo para ME e 
EPP, em sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário 
de Brasília-DF) do dia 07/07/2023, através do site www.comprasnet.
go.gov.br, destinado a contratação de empresa especializada para 
elaboração de laudo de vistoria de engenharia, acessibilidade e 
conforto, do Estádio Serra Dourada, em Goiânia, Goiás, conforme 
legislação e especificações, quantitativos e condições constantes 
no edital e seus anexos, relativo ao Processo nº 202317576002166, 
nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993, 
Decreto Federal 10.024/2019, Lei Estadual nº 17.928/2012 e 
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 23 de junho de 2023.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#389943#15#453679/>

Protocolo 389943

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#389904#15#453637>

PORTARIA Nº 0521, DE 22 DE JUNHO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado 

no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a 
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial 
do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o Processo SEI nº 
202300016019864, resolve:

Art. 1º  Designar a servidora IVANIZA ARANTES CARVALHO 
LOBO, inscrita no CPF nº XXX.750.471-XX, ocupante do cargo 
de Auxiliar Operacional - IQUEGO - 220 H para, sem prejuízo de 
suas atribuições, e no período de 3 de julho a 1º de agosto de 
2023, responder, interinamente, pelas atividades do expediente da 
Gerência Administrativa da Superintendência de Gestão Integrada/
SSP, em substituição à titular ANA CLAUDIA RODRIGUES 
STOFFEL, inscrita no CPF nº XXX.872.228-XX, que estará em gozo 
de suas férias regulamentares, conforme Requerimento de Férias 
evento 45560851, do Processo SEI nº 202300016007532.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Gestão Integrada/SSP e à Gerência de Gestão 
e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento e demais 
providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#389904#15#453637/>

Protocolo 389904
<#ABC#390006#15#453745>

EXTRATO DO CONTRATO 045/2023
Processo: 202200016028798. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: TECHBIZ FORENSE 
DIGITAL LTDA, CNPJMF sob nº 05.757.597/0002-18. Objeto: 
Aquisição de solução para análise forense de artefatos exclusivos 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 735d0b46


